
1 
 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

1. Ajánlatkérő neve, címe, telefon- és fax száma: 

Magyarországi Zsidó Hitközségek Szövetsége 

Székhely: 1075 Budapest, Síp utca 12.  

Képviseli: Dr. Kunos Péter ügyvezető igazgató 

Tel: 1/413-5500 

 

2. A választott eljárás: 

Egyfordulós, nyílt pályázat 

 

3. Az ajánlatkérés tárgya: 

„A Magyarországi Zsidó Hitközségek Szövetsége Dohány zsinagóga 

közönségforgalmi területek átalakítása, kivitelezési munkák I. ütem”.  felújítási munkáira 

vonatkozó projekt, a kivitelezés műszaki ellenőrzési munkái.  

 

4. A Szerződés meghatározása 

A projekt műszaki ellenőrzési munkáira vonatkozóan Megbízási Szerződés megkötésére kerül sor. 

 

5. A teljesítés határideje 

2020. június 30. 

 

6. A teljesítés helye: 

1074 Budapest, Dohány utca 6-8. 

 

7. Ajánlattételi határidő: 

2020. február 06. 12:00. 

 

8. Az ajánlat benyújtásának helye: 

BZSH székháza 

1075 Budapest, Síp utca 12. 1. emeleti Jogi osztály. 

 

Az ajánlatok bontásának helye és időpontja:  

BZSH székház, 1075 Budapest, Síp utca 12. I. emeleti Jogi osztály., 2020. február 06. 12:15.  

 

9. Az ajánlati kötöttség időtartama: 

Az ajánlattételi határidő lejártától számított 30 (harminc) naptári nap. 

 

 

 



2 
 

10. Az ajánlat benyújtásának módja: 

Az ajánlatokat cégszerűen aláírva 1 (egy) eredeti példányban és 1 (egy) példány digitális 

példányban, zárt borítékban Ajánlatkérőnek címezve kell leadni személyesen. 

Az Ajánlatkérő a leadott borítékra a következő szöveget kéri szerepeltetni: „A Magyarországi 

Zsidó Hitközségek Szövetsége Dohány zsinagóga közönségforgalmi területek 

átalakítása, kivitelezési munkák I. ütem”, valamint azt, hogy „Felbontani kizárólag a 

felhívásban meghatározott határidő lejártakor szabad.” 

11. Egyéb információk: 

o A megajánlott Megbízási díjat a beruházás nettó bekerülési költségére (tervezett 

kivitelezés költsége nettó 75.000.000,- Ft.) vetítve százalékos formában kérjük megadni. 

o Az ajánlathoz az alábbiakat szükséges csatolni: 

• az összes kitöltött és cégszerűen aláírt Ajánlati lapot   

• a munkába bevonni kívánt szakemberek, műszaki ellenőr/-ök szakmai 

önéletrajzát, végzettségének- és kamarai bejegyzésének igazolását. 

o Az ajánlat összeállításának költségei az Ajánlattevőt terhelik. 

o Az Ajánlatkérő semmilyen tekintetben nem köteles a jelentkezők felé a kiválasztásra került 

Ajánlattevőkre vonatkozó döntését indokolni. 

o Ajánlatkérő a Ptk. 6:74. § (2) bek. alapján fenntartja a jogot a szerződéskötés 

megtagadására. 

 

Budapest, 2020. január 30. 

   

       

      

       Magyarországi Zsidó Hitközségek Szövetsége 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Ajánlati lap 1. 

 

TITOKTARTÁSI NYILATKOZAT 

 

Alulírott, 

Név: 

Születési hely és idő: 

Anyja neve: 

Lakcím: 

E-mail cím: 

 

Kijelentem, hogy a MAZSIHISZ képviselőivel folytatott megbeszéléseken elhangzottakat, valamint a 
MAZSIHISZ által részemre átadott írásos anyagokban foglaltakat 

titokként, bizalmas információként kezelem. 

Ezért, mint titoktartásra kötelezett a jelen nyilatkozat aláírásával kötelezettséget vállalok arra, 
hogy a „A Magyarországi Zsidó Hitközségek Szövetsége Dohány zsinagóga 
közönségforgalmi területek átalakítása, kivitelezési munkák I. ütem” projekt kapcsán 
megismert dokumentációból tárgyalás során és bármilyen más módon tudomásomra jutott 
bármilyen adatot, információt időbeli korlátozás nélkül megőrzöm.  

 

Ugyanez vonatkozik a megbeszélést követően a megbeszélés tárgyát képező bármilyen úton 
történt kommunikációra (tárgyalás, levelezés, telefonbeszélgetés, stb.) is. 

 

Ezen adatokat, titkot képező információkat nem vagyok jogosult harmadik személy 
tudomására hozni, publikálni, vagy bármely más módon hasznosítani, a MAZSIHISZ érdekei 
ellen felhasználni.  

 

Harmadik személynek minősül minden természetes és jogi személy, egyéb szervezet, csoportosulás.  

 

A jelen okiratba foglalt titoktartási kötelezettségem megszegése esetén a hatályos jogszabályok szerint 
büntetőjogi és teljes anyagi felelősséggel tartozom. A megbeszélés során kép- és hangfelvételi eszközt 
nem használhatok.  

 

Budapest, 2020.  

 

 

………………………………………… 



4 
 

Ajánlati lap 2. 

 

„A Magyarországi Zsidó Hitközségek Szövetsége Dohány zsinagóga közönségforgalmi 

területek átalakítása, kivitelezési munkák I. ütem” tárgyú ajánlati felhíváshoz 

 

 

Cégnév:  

Székhely:  

Adószám:  

Cégjegyzékszám:  

Képviseli:  

E-mail cím:  

Telefonszám:  

Mobil telefonszám:  

 

 

 

Budapest, 2020.  

 

 

 

 

………………………………………… 



5 
 

Ajánlati lap 3. 

 

„A Magyarországi Zsidó Hitközségek Szövetsége Dohány zsinagóga közönségforgalmi 

területek átalakítása, kivitelezési munkák I. ütem” tárgyú ajánlati felhíváshoz 

 

 

 

Megnevezés Százalékban megadott ajánlati ár 

A műszaki ellenőrzési munkák ellenértéke: % 

 

 

 

 

 

Budapest, 2020.  

 

 

 

 

………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Ajánlati lap 4. 

 

„A Magyarországi Zsidó Hitközségek Szövetsége Dohány zsinagóga közönségforgalmi 

területek átalakítása, kivitelezési munkák I. ütem” tárgyú ajánlati felhíváshoz 

 

 

Alulírott,  

 

Cégnév:  

Székhely:  

Adószám:  

Cégjegyzékszám:  

Képviseli:  

 

jelen nyilatkozatommal a Magyarországi Zsidó Hitközségek Szövetsége (1075 Budapest, Síp u. 12.) 

által kiírt, „A Magyarországi Zsidó Hitközségek Szövetsége Dohány zsinagóga 

közönségforgalmi területek átalakítása, kivitelezési munkák I. ütem” tárgyú ajánlati felhívásával 

összefüggésben: 

• az ajánlati kiírásban foglalt feltételeket elfogadom 

• a megnevezett műszaki ellenőr rendelkezik kamarai tagsággal és jogosultsággal 

• adó- és köztartozása társaságunknak nincs 

 

Budapest, 2020.  

 

 

 

 

………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

Ajánlati lap 5. 

 

„A Magyarországi Zsidó Hitközségek Szövetsége Dohány zsinagóga közönségforgalmi 

területek átalakítása, kivitelezési munkák I. ütem” tárgyú ajánlati felhíváshoz 

 

Nyilatkozat felelősségbiztosításról 

 

Alulírott ________________________________ mint a(z) _________________________ 

Ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője büntetőjogi felelősségem tudatában a Magyarországi 

Zsidó Hitközségek Szövetsége, mint Ajánlatkérő által „A Magyarországi Zsidó Hitközségek 

Szövetsége Dohány zsinagóga közönségforgalmi területek átalakítása, kivitelezési munkák I. 

ütem” megnevezésű pályázat megvalósítása keretében 

n y i l a t k o z o m ,  

 

hogy a tárgyban indított pályázat eredményeként kötendő szerződés elnyerése esetén a szerződéskötés 

időpontjára  

 

− felelősségbiztosítási szerződést kötök1  
 

− a már meglévő felelősségbiztosítási szerződést kiterjesztem1 
 

 

a munkák teljes körére és teljesítés teljes időtartamára. 

 

Budapest, 2020.  

 

 

………………………………………… 

 
1 A megfelelő rész aláhúzandó! 

 


